様式６
令和５年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大山町長　竹口　大紀

参加資格審査結果通知書

　先に申込みのありましたプロポーザルの参加資格審査結果につきまして、下記のとおり通知します。

記

１　業 務 名　　地域の観光資源を活用した地域経済循環の官民連携事業（設計監理業務）

２　結　　果　　①参加資格を有することを認めます。
　　　　　　　　②次の理由により、参加資格を有することを認められません。
　　　　　　　　　理由：
　　　　　　　　※参加資格の有無により①又は②を記載

３　そ の 他　　※必要な連絡事項を記載
　　　　　　　　※参加資格の無い者へは説明を求められる期間及び方法を記載

４　担　　当　　大山町役場　総合戦略課　野川
（電話）０８５９‐５４‐５２０３
[bookmark: _GoBack]（電子ﾒｰﾙ）senryaku＠town.daisen.lg.jp